com controle de usuários, tramitação eletrônica, relatórios gerenciais 

armazenamento seguro, atualizações e suporte técnico . Para atender 

necessidades dos Órgãos da Administração Municipal do município de 

São Pedro do Piauí/PMSP/PI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.213,44 (Sessenta e 

um mil e duzentos e treze reais e quarenta e quatro centavos). 

PERÍODO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS  

De 19/01/2026 às 08:00Hrs  

Até 21/01/2026 às 17:00Hrs 

PREFERÊNCIA ME/EPP 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N° 01/2026/PMSP/PI 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001.0000161/2026/PMSP/PI.

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da 

Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida 

pelo órgão fiscalizador. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ R$ 61.213,44 (Sessenta e um mil e duzentos 

e treze reais e quarenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos em tabela a cima.  

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e 

sua alocação entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante